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Waldhaus
beider Basel

HOTEL & RESTAURANT

Buvette Getranke n seibswedienung)

Weine

L’orée blanc, rouge, rosé, 1.0dl CHF 6.50
Domaine de Fabréques, 7.5dl CHF 46.00
Languedoc Roussillon, Frankreich

K-Naia DO 1.0dl CHF 7.90
Bodegas Naia 7.5dl CHF 52.00
Verdejo, Sauvignon Blanc
Solothurner Pinot Noir Rosé «Screaming Devil» 1.0dl CHF 8.90
Tschéapperli & Wyniger Gruppe 7.5dl CHF 67.00
Prosecco Nudo Extra Dry DOC 1.0dl CHF 9.90
Colli del Soligo 7.5dl CHF 64.00
Franciacorta 1.0dl CHF 13.00
Ca’ del Bosco 7.5dl CHF 84.00
Bier

Heller Engel — offen* 3.0dl CHF 5.00
Heller Engel — offen* 5.0dl CHF 8.00
Kleinbasler Vagabund — Flasche 3.3dl CHF 6.00
Red Stripe — Jamaican Lager Bier — Flasche 3.3dl CHF 7.00
Diplom Pils Alkoholfrei - Flasche 3.3dl CHF 6.50

* Auf Anfrage im Glas erhaltlich
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Buvette Getl"ﬁnke (in Selbstbedienung)

Mineral / Softgetrinke

Valser Mineralwasser
mit / ohne Kohlensaure

Pepita (Citro / Orange / Grapefruit), Coca Cola,
Coca Cola Zero, Rivella rot, Rivella blau, Fuse Tea
Lemon, Ramseier Apfelschorle

Gazosa Citro / Mandarin — Flasche

Hausgemachter Waldhaus Eistee

Club Mate

11 Pet
3.3dl
3.3 dl

3.5dl
3.0dl
5.0dl
3.3dl

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

8.00
4.50
4.90

5.50
5.40
6.90
4.90
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Buvette Getranke n seibsiwedienung)

Kaffee & Tee

Espresso CHF 4.50
Kaffee / Tee CHF 4.50
Latte macchiato, Cappuccino, Milchkaffee CHF 6.00
Latte Fredo CHF 6.00
Aperitif

Apérol Spritz CHF 12.00
Tscharly Spritz CHF 12.00
Hugo CHF 12.00
Mimosa CHF 12.00
Limoncello Spritz CHF 12.00
Passionsfrucht Spritz CHF 12.00
Gespritzter Weisswein CHF 7.50
(sliss/sauer)

Weitere Getranke

Rheinbrandt Gin Tonic CHF 15.00
Waldhaus Stormy (Rum & Pepita) CHF 15.00
Vodka Lemon / Vodka Mate CHF 15.00
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